2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

проект
Р Е Ш Е Н И Е
О награждении Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска
Принято Думой города

__ августа 2025 года

В соответствии с разделом 7 Положения о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 31.10.2016 №30-IV, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Дума города решила:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня физкультурника:

Пшеничную Татьяну Владимировну, тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;
Чумак Дмитрия Николаевича, тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

Имукова Александра Валерьевича, тренера-преподавателя муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва оп зимним видам спорта»;

Гафарова Руслана Рамилевича, старшего специалиста по учебно-спортивной работе объединённой профсоюзной организации ООО «РН-Юганскнефтегаз», члена Нефтеюганской городской общественной организации «Федерация футбола и мини-футбола».

2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города

             М.М.Миннигулов
__ августа 2025 года
№ ___-VII